CERTIDÃO

CERTIFICO  para os devidos fins, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO referente ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 002/2020 -
CARTA CONVITE N° 001 /2020 , foi devidamente publicado no Jornal Hoje
Centro Sul, Edição n° 1267, página n° 10, de 20 de novembro de 2020, bem
como no SITE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ ( TCE
—PR).

Inácio Martins, 20 de novembro de 2020.

E
Assistente Administrativa

	00000001